
Temeljem članka 16. stavak 3. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Pročišćeni
tekst (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), a u vezi sa dijelom IV. Strategije
omladinske politike Zeničko-dobojskog kantona za period 2018.-2020. godina, (“Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 11/18.), na prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku,
kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 93. sjednici, održanoj dana 08.02.2021.
godine, donosi

RJEŠENJE
o izmjeni Rješenja o imenovanju Monitoring tima za praćenje realizacije Strategije

omladinske politike Zeničko-dobojskog kantona za period 2018.-2022. godina

Članak 1.

U Rješenju o imenovanju Monitoring tima za praćenje realizacije Strategije omladinske
politike Zeničko-dobojskog kantona za period 2018.-2022. godina (“Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona”, broj: 14/19), članak I. stavak 3. briše se dio teksta „Adel Sinanović“, a upisuje
se novi tekst „Adnan Bureković“.

Nadalje se vrši izmjena članka I. tako sa se nakon stavka 8. „Malik Ejubović, član –
Povjerenstvo za mlade“, dodaje novi stavak 9. „Maksuma Topalović, član – NVO sektor“.

Članak 2.

Rješenja stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona“.

Broj: 02-30-1784/21
Datum, 08.02.2021. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport,
1x Imenovanim članovima Monitoring tima, putem Ministarstva,
1x Skupština Zeničko-dobojskog kantona,
1x Stručna služba Vlade,
1x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“,
1x a/a.

PREMIJER
po Odluci predsjedavajućeg Skupštine

Mirnes Bašić


